## Gemeinde Selmsdorf Der Bürgermeister



## Öffentliche Bekanntmachung

Ich lade Sie zu einer Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses der Gemeinde Selmsdorf ein.

**Sitzungstermin:** Donnerstag, 03.02.2022, 19:30 Uhr

Ort, Raum:

Die Sitzung findet per Videokonferenz statt. https://meet.jit.si/HauptFinanzausschussSelmsdorf

## Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2 Einwohnerfragestunde Einwohnerfragen sind bis zwei Tage vor der Sitzung (01.02.2022) schriftlich (per E-Mail) an sitzungsdienst@schoenberger-land.de einzureichen.
- 3 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 4 Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung des Hauptausschusses vom 14.09.2021
- 5 Öffentliche Vorlagen

5.1	Beratung zum Doppelhaushalt der Gemeinde Selmsdorf für	2/262/2022
	die Haushaltsjahre 2022/2023	
5.2	Beschluss zur Annahme einer Spende	2/223/2021
5.3	Beschluss zur Annahme einer Spende	2/231/2021
5.4	Grundsatzbeschluss zur Grünschnittentsorgung	4/845/2022
5.6	Antrag der SPD-Fraktion - Bürgerhaushalt	7/040/2022
5.5	Satzung der Stadt Dassow über den Bebauungsplan Nr. 26	4/784/2021

Satzung der Stadt Dassow über den Bebauungsplan Nr. 26 für das Gebiet "nordwestl. der Ortslage Rosenhagen und westl. des Bebauungsplanes Nr. 24" - Beteiligung der Gemeinde Selmsdorf als Nachbargemeinde-

## Nichtöffentlicher Teil

- 6 Nichtöffentliche Vorlagen
- 7 Grundstücksangelegenheiten
- 7.1 Grundstücksangelegenheit: 4/746/2021
- 8 Sonstiges